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Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR111855

§ Sifra proizvoda: IC-GOWAQN
Cena: 22328.9 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Starter (12V, 2,2kW)

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 2.2 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Precnik prirubnice: 82.5 mm | Broj
zuba: 11.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOWAQN

OE Sifre
101185 AD KUHNER
111 855 ARTNR _Z TCD
S0066 AS-PL
S0505 AS-PL
0001109 370 BOSCH
0001 109 461 BOSCH
0001218172 BOSCH
0001 218 772 BOSCH
0001 223 002 BOSCH
0986 017 430 BOSCH
0986 017 437 BOSCH
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0986 018 290
0986 018 297
0986018293
1986500756

F 042 002 059
F 042 002 146
F042502059
F042502146
CST10142
CST10443
8505
19083023
DRS 7430
DRS 8290
DRS7430N
688.011.112
688.016.112
25-2321
25-2390
220333
103673

80 18 290
STR22027

STR22027AN
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CASCO

CASCO

CEVAM

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

ELSTOCK

ERA

FARCOM

FRIESEN

HC-CARGO

HC-CARGO
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STR22039 HC-CARGO
CS 1185 HC-PARTS
8EA 737 793-001 HELLA
11.131.109 LETRIKA
11.180.180 LETRIKA
AZEA535 LETRIKA
MS619 LETRIKA
LRS01422 LUCAS
LRS01457 LUCAS
20513069 PRESTOLITE ELECTRIC
STR-2204 UNIPOINT
STR-BO15 UNIPOINT
458884 VALEO
18230N WAI
19156N WAI
2-1946-BO WAI
2-2204-BO WAI
20-1137-11 WA

0118 0995 KHD
01180180 KHD
01180995KZ KHD
0293 4613 KHD
02934505 KHD
02934631 KHD
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03045250 KHD
118 0180 KHD
118 0995 KHD
1180995KZ KHD
293 4613 KHD
2934505 KHD
443115142726 PALL
9142726 PALL
9142900 PALL
510521112 PSH
510522112 PSH
90 02 904 386 VOLVO
069 911 023 F VW
Deklaracija
Model: Starter CARGO CAR111855 IC-GOWAQN

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: CAR111855
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 22.328,90
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOWAQN-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanad, IC-GOWAQN-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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